I sm
ATESTO O RiCEBIWNTO-  TC"( N

_

oni anel M
rerP--/-

-Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 309  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a requalificação da Escola Municipal Casa da Criança 2 ,

situada no Bairro Perpetuo Socorro, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 24 de Setembro de 2018

(A).1C. SESSÃO No_Js...3.C1.
rdSidala., POR3WS‘Spa

1flOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./P.A.J,Si  10 /1?

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. JO)í  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a substituição da iluminação pública situada nas imediações

da Casa de Repouso São Vicente de Paulo, por lâmpadas de LED, garantindo assim a

segurança dos que por ali trafegam.

Sala das Sessões, em 24 de Setembro de 2018

TATES O O Rf CE BtiA5NTO PROT )

atc 	a

MOO (A) SESSÃO N°J  q3
Í)EJ$JJOJJL PORInailáilerja

OTOS CONTRA
,viESA DA C.M.R.Aal

ATES TO O RECEWENTO PROT N'

1

EM 	I_ (29 	r  -

kefitá3

-Verea

..... 	„
. 	(1',)1,1r- SESSik) Nri A_G 3
:45/  jo Hl  POR  \IIJAPIU
,'OTOS CONTRA
MESA DA C.M.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. YO,Y?  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a construção de uma quadra poliesportiva coberta na• Escola

casa da Criança 2, situada no Bairro Perpetuo Socorro, nesta urbe!

Sala das Sessões, em 24 de Setembro de 2018

	00000001
	00000002
	00000003